АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024  № 13-па

О присвоении адреса объекту недвижимости
В связи с упорядочением системы адресации и системы недвижимого имущества, руководствуясь Уставом Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, Решением второй сессии Красносельского сельского Совета депутатов  от 23 апреля 2001года «О наименовании улиц в населённых пунктах Красносельского сельсовета», ст.14 Федерального Закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003года, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Присвоить объекту недвижимости – зданию фельдшерского - акушерского пункта в с.Красное, с кадастровым номером 54:27:021302:270, общей  площадью 87,2   кв.м.,  почтовый адрес: Российская Федерация,  Новосибирская область, муниципальный район Чановский, сельское поселение Красносельского сельсовета, село Красное, улица  Школьная, здание 12/1.

Глава  Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                    А.И.Евдокимова

О.В.Чувашева
36271